
 
 

 

 
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АКСАЙСКОГО РАЙОНА 

 РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

                                            
                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

13.06.2012г.                                         г. Аксай                                               № 249 

   

 

 

 

 

 

 

             

 

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, положением  "О порядке организации и проведения публичных 

слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории 

Аксайского городского поселения Аксайского района", утвержденным  

решением Собрания депутатов Аксайского района от 16.03.2012г. № 9, 

распоряжением Главы администрации Аксайского городского поселения «О 

подготовке проекта планировки улицы в жилой застройке от пр. Аксайский до 

спортивно-оздоровительного комплекса «Всплеск» (подъездная дорога №2) в 

Аксайском городском поселении Аксайского района Ростовской области», -  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить проект планировки улицы в жилой застройке от пр. Аксайский 

до спортивно-оздоровительного комплекса «Всплеск» (подъездная дорога №2) в 

Аксайском городском поселении Аксайского района Ростовской области. 

2. Администрации Аксайского городского поселения опубликовать настоящее 

постановление в информационном бюллетене «Аксайские ведомости». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Аксайского городского поселения Рогозину Л.В. 

 

 

Глава Аксайского                                                                

городского поселения                                                                 Г.Н. Колесников 

Об утверждении проекта планировки 

улицы в жилой застройке от пр. 

Аксайский до спортивно-

оздоровительного комплекса «Всплеск» 

(подъездная дорога №2) в Аксайском 

городском поселении Аксайского 

района Ростовской области. 


